dū dānus: vt si quadrupes pauperiē fecisse dicat. Nos iuuenes  
 fumus turba improvida: quia securi estate vagamur. Nostrū  
 æs. i. pecunia nra est tibicinis. s. canētis ad chorēā instituendam  
 Cōgeriē nūmū. i. nūmōꝝ p̄ sincopā. & ad ilia. s. fouēda & co-  
 operiēda trahūt. i. cōtrahūt vulpes. i. pelles vulpinas: & melo- Melote  
 tas. i. pelles ouinas. græcū est melote. tes. Cætera no-  
 ta sunt.

Disipiunt omnes; nec nos in crimine soli **Cornix**

Immo ipsos vexat grauior dementia ciues

Verum illis mater; nobis fortuna nouerca

Nos præmit; infœlix fors est dementia, fac sim

Fortunatus; ero locuples; ero primus in vrbe.

Audiar. assurgent omnes. me vertice nudo

Vulgus adorabit; me plebs; me consulēt omnis

Turba; magistratus etiā; populūq; patresq;.

O cornix cornix non est fortuna; sed ipse **Fulica**

Quo sapiunt homines animus; fortuna potentem

Non facit; immo deus; causam recitabat amyntas.

Est fortuna deus. sed quid recitarit amyntas: **Cornix**

Dic precor in causis erat ingeniosus & acer

Antetamen paulum pecus & præsepia vise.

Vade/redi/calor est post frigora dulcior; ito.

Attingit nix alta genu. vix tecta resistunt **Fulica**

Tanto oneri; sublimis apex in vertice furni

Pyramidē fœcit metaq; assurgit acuta.

Da pecori cordum; stipulisq; foramina claude: **Cor.**

Si paries hiat; & rediens lætaminæ muni

Limina; nulla gregi grauior q̄ frigora pestis.

Iam ne ades: oh quæ nã hæc solito properantia maior:  
Solicitũ me reddit hyems in frigore & igni. Fulica  
Maxima strenuitas sceno recubare calenti:  
Absconditiq; cauro accubitu post frigora dulce est  
Incipe: & enarra discrimina ruris & vrbis.

Demens  
quis

Orare  
Adorare

Fortuna

Pyramis

Cordum

¶ Desipiunt omnes. Id graphice docet in secundo sermonum Horatius. Nec mirũ: quia stultorũ infinitus est numerus. Nos scilicet rustici. vnde se rusticos asserũt. Verum illis mater. id le pide quod Plinius de natura dicit: que nobis nã. alta cõtulit magna & sæua mercede: ita vt nõ sit facile existimare parensne melior an feuior nouerca fuerit. Infelix fors est: id est paupertas & tenuis fortuna est dementia: id est reputatur demens quicumq; pauper. vnde Horatius in epistolis. Hos solos aiũt sapere & bene viuere: quorũ Conspicitur nitidis fundata pecunia villis. Assurgent: id est reuerentiã & honorem assurgendo impẽdẽt. Vulgus adorabit. i. corporis gestu honorabit. Nam adoramus etiã statuas ac crucem domini: sed oramus tantũ rationẽ habentes & sensum. Consulit. i. consilium poscet. Non est fortuna. Id vere Iuuenalis. sed nos te facimus fortuna deã. Est fortuna deus. Id ex falsa opinione & rustice. Nam cum deã neget nostra fides etiã fortunã deum dicit. Aut id facit poeta q; numina putabant vtriusq; sexus. Vnde de venere æneidos. ij. Descendo ac ducente deo. Et de alecto aut minore eiusdẽ. viij. Nec dextræ deus erranti affuit. Vnde in cypro erat barbatæ veneris simulacrũ. vnde dictũ est. Pollentẽq; deum venerẽ. Videtur autem Cornix dominus aut saltẽ maior q; Fulica: quẽ mittit ad caulas. qui abiturus dicit. Atũngit nix alta genu. In vertice sur ni. vbi minime consistere posse videtur propter ignem quo panis in eo coqui solet. Pyramidẽ: id est cumulũ niuis in pyramidis formã. Est autem pyramis structura ex lapidibus in morẽ ignis ascẽdẽtis: cuius vertex acutus est extructa. quales in ægypto legunt miræ altitudinis fuisse. De quibus Martialis in principio. Barbara pyramidũ fileat miracula memphis. Addit autem Cornix. Da pecori cordum. Id autẽ dicitur scenum quod autumno secatur. sicut corda frumenta vocantur quæ sero maturescunt. Lætamine muni: id est fimo: Iam ne ades. intelligẽ